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Nyhetsbrev nr 6 juni 2011 www.jarva.info  

 

Den 2 juni har Norra Järva Hembygdsförening 

gökotta i Hansta naturreservat. 

 

Jag frågar föreningens ordförande Anne Hurri 

om varför just den dagen. 

Den äger alltid rum på Kristi himmelsfärdsdag, som i 

år är sen – den 2 juni. I år för nionde gången i rad. 

 

Varför har ni valt Hansta för gökottan? 

Det är ett fantastiskt naturområde, man kommer 

verkligen ut i naturen när den är som vackrast. 

Dessutom ligger Hanstaskogen inom 

hembygdsföreningens område. 

 

Hur går gökottan till? 

Idén är att vi vandrar upp till Astrids Lindgrens berg, 

lyssnar på Hanstaskogens fåglar, horn- och 

näverlurslåtar samt upplever prakten av 

försommarens vilda blommor, ser syrener vid en 

torpruin, har en liten betraktelse och äter medhavd 

frukost tillsammans. Vi brukar bli ett 20-tal personer 

som deltar. 
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Vilken annan verksamhet har ni i 

hembygdsföreningen? 

Vi värnar, vårdar och visar det vackra Järvafältet. Vi 

gör vandringar för medlemmar, besökare och 

skolklasser. De lär känna området från forntid till 

nutid och dess unika kultur- och naturvärden. 

 

Har ni några aktiviteter på gång i er 

hembygdsgård – Mellangården i Akalla by? 

Utöver sedvanliga möten och visningar har vi precis 

öppnat en Legoutställning med möjligheter att bygga i 

Lego. Framför allt riktar sig utställningen till barn och 

deras föräldrar. Det ska vara roligt, trivsamt och 

intressant att besöka Mellangården för alla 

generationer. 

 

Vilka andra arrangemang finns i Akalla by? 

Vi har påskmarknad, Valborgsfirande, där vårt 

stenugnssällskap av tradition serverar våfflor, 

traditionellt nationaldags- och midsommarfirande 

samt Akalladagen, som inträffar årligen första 

söndagen i september på temat sekelskiftet 1800-

/1900-tal, och där hembygdsföreningen hyr ut kläder 

från den tidsepoken. Slutligen har vi också en 

julmarknad, med olika stånd och dans kring granen 

samt uppträdande på dansbanan. 

 

Hur länge har du själv varit medlem i Norra 

Järva Hembygdsförening? 

Jag har varit med sedan 2002 och har varit aktiv i 

styrelsen redan från början. Ordförande har jag varit 

sedan 2007. 

 

Till sist, hur har ni tänktgöra för att kunna blicka 

framåt? 

Vi har för avsikt att ha ett arbetsmöte om vår framtid 

någon gång under hösten. Vi är medlem i Stockholms 

läns hembygdsförbund, och därmed kan vi få ta del 

av deras erfarenheter och idéer om hur vi kan gå 

vidare. 

 

Vid pennan 

Bengt Rundquist  
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